humanum redemit, infernum spoliavit, paradisum ditavit, angelos lztificavit in 

regnum benedictum allata. Sic hec labore gravi, multis intercedentibus periculis, 

maxima sollicitudine, sumptibus immensis, modo mirabili, dictus rex junior Lu- 
dovicus, bonitate conspicuus, fidei pollens integritate, multimodis virtutibus 

preclarus, ad pradicta habenda animo anxius, cogitatione pervigil, persecutioni 

incessanter insistens, nunciis fidelibus per loca varia destinatis, ab imperatore 

Constantinopolitano et Imperii baronibus necnon et aliis, sub fideli testimonio 
vive voeis et instrumentorum cum sigillis authenticis fide dignis, efficaciter ac- . 
quisivit. Primum fuit spinea Corona sancto capiti superni Regis imposita, deinde 
Crux adoranda membris Redemptoris coaptata, demum Spongia quam aceto ple- 
nam hyssopo circumponentes obtulerunt perfidi ori ejus, et ferrum Lancee cujus 

acumine percusso Christi latere continuo exivit sanguis et aqua; nichilominus et 
. 

= 
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' Cod. male Aviniensibus. sium pro marcha. Bonardus autem, qui construxit dictum 
* Quanti totum opus constiterit docet instramentum quod 

jam a doctissims Gallia Christiane auctoribus editam 

(t. VII, col. 739) rursus e chartulario Genovefano 
(p. 280), quod retenuit bibliotheca Genovefana, proferre 
operee pretium est. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod in 
opere caps# beate Genovele, de quo superius sermo 

habetur, continentur 1x.xx et x1 (193) marche et 
dimidia marcha argenti, que costaverunt cocc et xxxv 
libras ad rationem xtv solidorum Parisiensium pro 

marcha. Continentur etiam in dicto opere viii marche 

et dimidia marcha auri, que costaverunt vi.xx et xvi 
libras Parisiensium ad rationem xvi librarum Parisien- 

opus, recepit pro labore suo et pro lapidibus pretiosis 

in dicto opere contentis, per manum fratris Thome, 

tune temporis cellerarii, cc libras Parisiensium. Summa 
totius expense pro dicta capsa vii.c et Lx et x1 libre 

Parisiensium, excepto tabernaculo et canibus de cupro 
qui sustinent dictam capsam, que costaverunt xx libras 
et amplius. 

Erraverant autem doctissimi Gallie Christiane auctores 

in exscribendo numero marcharam auri; nam apud eos 

legitur vii marche et dimidium pro vit marche et di- 
midia marcha auri. 

* Cod. male, ut videtur, dies pro diem et agnumi pro 
annum. 
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a fascia qua quedam pars inferior tegebatur, cum alia reliquiarum multitudine. Om- 
nibus hiis, diversis temporibus, rex devotus cum fratribus suis, episcopis, baro- 
nibus, religiosorum clericorum et laicorum multitudine copiosa, nudo capite, 
nudis pedibus reverenter, humiliter occurrit et portavit, civitate pannis sericis,